
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.03.2010 года № 15 

 

Об избрании заместителя председателя Совета 

Омского муниципального района Омской 

области  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

Регламентом Совета Омского муниципального района Омской области, Совет 

Омского муниципального района Омской области,  

 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Избрать заместителем председателя Совета Омского муниципального 

района Омской области Басова Юрия Васильевича, депутата Совета Омского 

муниципального района Омской области по Морозовскому одномандатному 

избирательному округу № 4. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального района               Г.Г.Долматов 
 

 


